

Príloha č. 1

Výkaz - výmer FVE - SZRB, a.s., Grösslingová 44, 811 05 Bratislava

Fotovoltaické komponenty

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Fotovoltaický panel 550 Wp, monokryštalický	ks	21	152,50 €	3 202,50 €
Konštrukcia pre uchytenie fotovoltaických panelov	ks	21	114,00 €	2 394,00 €
Solárny striedač 10 kW, hybridný	ks	1	2 850,00 €	2 850,00 €
Smartmeter	ks	1	285,00 €	285,00 €

AC rozvádzač

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Plechový rozvádzač 12-modulový, nástenný	ks	1	92,50 €	92,50 €
Kompletný zvodíč prepätia T1+2/B+C	ks	1	88,50 €	88,50 €
Istič B25/3	ks	1	29,50 €	29,50 €
Stykač 63A, 240V, 4NO	ks	1	65,00 €	65,00 €
Frekvenčná a napäťová ochrana	ks	1	285,00 €	285,00 €
Prúdový chránič typ A, 4-pólový	ks	1	85,00 €	85,00 €
Kabeláž, podružný materiál	kpl	1	95,00 €	95,00 €

DC rozvádzač

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Fotovoltaický rozvádzač 12-modulový, nástenný	ks	1	55,00 €	55,00 €
Zvodíč pre fotovoltaiku T2 (C) 1100Vdc	ks	2	89,50 €	179,00 €
FV poistkový odpínač 10x38mm, 2-pólový	ks	2	25,00 €	50,00 €
poistka pre FV 10x38	ks	4	3,50 €	14,00 €
Kabeláž, podružný materiál	kpl	1	95,00 €	95,00 €

Kabeláž, elektroinštalačný materiál

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Solárny kábel 1500V DC, 1x6mm2	m	200	3,50 €	700,00 €
Pancierová chránička	m	200	4,50 €	900,00 €
Kábel CYKY-J 5x6	m	25	8,50 €	212,50 €
Vodič CYA 16	m	150	6,50 €	975,00 €
Vodič CYA 6	m	50	5,35 €	267,50 €
MC4 konektory	ks	8	3,50 €	28,00 €

Podružný materiál - vodiče, bužírky, izolácie	kpl	1	95,00 €	95,00 €
Práce pri pripojovaní a upevňovaní káblov	hod	16	18,50 €	296,00 €

Práce a dodávky

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Dodávka a montáž solárnych panelov	ks	1	1 850,00 €	1 850,00 €
Zapojenie solárnych panelov	hod	6	25,00 €	150,00 €
Bezpotencionálne prepojenie solárnych panelov	hod	6	25,00 €	150,00 €
Dodávka a montáž solárnej konštrukcie	ks	21	35,00 €	735,00 €
Dodávka a montáž solárneho meniča	ks	1	325,00 €	325,00 €
Zapojenie solárneho meniča	ks	1	195,00 €	195,00 €
Montáž káblových žľabov	m	45	8,50 €	382,50 €
Podružný materiál - vodiče, bužírky, izolácie	kpl	1	89,00 €	89,00 €
Montáž AC káblov	kpl	1	315,00 €	315,00 €
Montáž DC káblov	kpl	1	215,00 €	215,00 €
Úprava rozvádzača a montáž istiacich prvkov	hod	4	225,00 €	900,00 €
Inštalácia monitorovacej aplikácie	kpl	1	105,00 €	105,00 €
Skušobná prevádzka	kpl	1	105,00 €	105,00 €

Projekčná a inžinierska činnosť

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Oživenie a nastavenie FVE	kpl	1	150,00 €	150,00 €
Revízia	kpl	1	325,00 €	325,00 €
Projekčná činnosť	kpl	1	425,00 €	425,00 €
Inžiniering	kpl	1	170,00 €	170,00 €

Cena celkom	19 925,50 €
-------------	-------------